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Kyrkoherden har ordet 

 ”Varje galning har sin grej” säger Karin och kämpar med att hitta en bra översätt-
ning från franskan. Men hon hittar ingen, det finns inget bra uttryck på svenska, så 
hon leker med uttrycket: ”Varje galning har sin grej.” Hon och Olof, som vi möter i 
filmen och boken ”Bränn alla mina brev”, funderar över vad som är just deras 
”grejer”, det som de gör som är lite … eljest.   

 

Jag gillar bilden. Att vi alla är ”galningar”. Att vi alla har ”hyss” för oss som gör 
oss till våra egna. Ibland lägger min grej krokben för mig, ibland ställer den sig i 
vägen mellan dig och mig. Ibland står min grej i vägen och jag hittar inte in i mig 
själv. Ibland hittar jag inte Gud.  

 

Vi går in i fastan, den tid på året som får stå för reflektion och fördjupning. Och jag 
får ge mig tid och uppmärksamhet på vad som är ”min grej”. För någon är fastan 
att avstå. För någon annan är fastan att få släppa taget om det som håller mig i sitt 
grepp och som jag vill bli fri från. För ytterligare någon är fastan att få ge utrymme 
för det som inte får plats i vardagen.   
  

Men fastan är inte en tid för min egen skull. Den är en tid för oss. Och den är en tid 
för försoning med att vi är de vi är och att livet är som det är. Varken bättre eller 
sämre.  

 

En del kan vi behöva göra något åt. En del kan vi inte göra något åt. En del ska vi 
inte göra något åt. När jag såg filmen ”Bränn alla mina brev” önskade jag så många 
gånger att Karin skulle släppa taget och göra något åt sin situation. Hon gör inte 
det, och jag vet inte varför. Jag får bara filmens berättelse om Karin, och den är 
inte min berättelse. Hon gör inte som jag vill, för hennes liv är inte mitt liv. Hon är 
hon och jag är jag. Och jag får försonas med att hennes liv blev som det blev. Och 
försonas med att det bor en ”galning” också i mig. Och att också jag har min grej. 
Och Kristus bor i oss båda. Vandrar med oss båda, i våra olika liv. Dör med oss 
båda och med varje människa som dör. Och uppstår med varje människa som göms 
i gravens mörker, vare sig vi är döda eller lever.  

 

”Varje galning har sin grej”. Och Guds grej är att älska oss – ända in i döden. Ända 
in i livet. Guds välsignelse över dina dagar, dina ”grejer” och din fastetid! 

       

 

Församlingsbladet:  Ansvarig utgivare: Tina Bagerstam Johansson. Nästa församlingsblad 
beräknas utkomma i början av juni. Manusstopp:  5 maj. Redaktionen förbehåller sig rätten 
att korta i insända bidrag. Välkommen att medverka och kom gärna med synpunkter! 

Många av våra program  
och verksamheter   

genomförs i samarbete med Sensus. 
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Swisha 123 219 5378 -  
skriv ACT Svenska kyrkan 

   ACT:s fasteaktion 

 

 

 

På Fastlagssöndagen den 19 februari startar Act Svenska kyrkans 
fasteaktion och avslutas på Palmsöndagen den 2 april. Genom faste-
aktionen får vi vara med och bidra till en mer rättvis värld. I Danne-
morabygdens församling finns fler tillfällen att vara med.  

 

På Palmsöndagen den 2 april bär vi fram våra fastebössor i  
Österbybruks kyrka. Vill du ha en fastebössa finns de att hämta i 
Kyrkans hus. Kan du inte var med den 2 april men vill lämna din 
bössa, kan du lämna den i Kyrkans hus senast den 31 mars.  

Under vecka 11, dvs 13–19 mars, sitter tipspromenaden Livsloppet uppe i Såg-
dammsparken. Tipskuponger finns att hämta i postlådan utanför församlings-
expeditionen i Kyrkans hus. Där lämnar du sedan in kupongen igen och är med  
i utlottningen av ett pris. Där får vi lära oss mer om Act Svenska kyrkans arbete 
och ges möjlighet att ge ett bidrag.  

GÅ LIVSLOPPET 13-19 mars 

Går du i någon av församlingens gudstjänster kommer du få höra inslag 
från fasteaktionen i både bön, kollektvädjan, psalmval och predikan.  

Den 20 mars delar dag och natt lika på dygnets timmar. Dag  
och natt är då lika långa. En påminnelse till oss om  att vi alla  
människor lever under samma himmel, men samma rättigheter. 
Vi behöver påminnas om att vi kan dela lika på världens resurser 
för ikväll går 800 miljoner människor och lägger sig hungriga.  
Har du saker som bara ligger eller hör du till de som skapar eller 
bakar? Då kan du bidra både lokalt och globalt.  
Skänk dina saker eller baka till försäljningen och loppisen  
i Dannemora församlingshem den 26/3 så kan någon annan  
köpa den saken eller det bakade.  

FÖRSÄLJNING OCH LOPPIS      

 

på Jungfru Marie bebådelsedag   

 

den 26 mars mellan 13 och 16 
i Dannemora församlingshem  

  

Vill du lämna något  
ring 0295-244075 

AKUT 
 

Stöd insatserna vid arbetet 
efter jordbävningen i Turkiet 
och Syrien. GE EN GÅVA! 
Swisha din gåva och märk den 
Act AKUT, så når den fram! 
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SKA VI LEKA?  
 

När en god vän gifte sig för många år sedan var bröllopsmiddagen på ett exklusivt 
värdshus. Det gällde förstås för oss gäster att ha korrekt klädsel och uppträdande.  
Innanför entrédörrarna höll jag på att snava över ett par ben. På golvet kröp en annan 
bröllopsgäst och bekant, en konstnär som då var i samma ålder som jag är idag, och  
var helt uppslukad av ett litet barn. De lekte tittut mitt bland oss andra prydliga  
bröllopsgäster och hade uppenbarligen mycket roligt tillsammans. Ska vi leka? 
 

Kan du föreställa dig tjugobarnspappan Johann Sebastian Bach krypande omkring  
och leka tittut med några av sina telningar för att sedan ta en svängom med frun på  
köksgolvet medan de gnolar den senaste menuett-slagdängan? Eller är du precis som  
jag marinerad i bilder av den allvarlige och kärve Bach på en piedestal långt över oss 
andra dödliga? 
 

Som yrkesmusiker har jag genom åren varit i många situationer där det gällt att spela 
korrekt. De tryckta noterna betraktas som rättesnöre och ska följas till punkt och  
pricka. Men så var det inte på Bachs tid. Då var det här med noter ofta bara en mall  
för vidare improvisation. Att den som spelade och sjöng la till egna krusiduller och  
drillar var en självklarhet. Ska vi leka?  
  

Under mina studier på Musikhögskolan kom min orgellärare Gotthard Arnér till en av 
våra grupplektioner och berättade att han i helgen befunnit sig på resa och passat på att 
delta i söndagens högmässa i en stad, där en av hans tidigare elever var organist. ”Han 
spelade precis som jag hade lärt honom en gång i världen” berättade Gotthard, ”och jag 
blev så besviken. Nu när ni studerar för mig vill jag att ni spelar som jag lär er. Men om 
jag möter er om tio år, så hoppas jag att ni har utvecklats och gått vidare.” Ska vi leka?  
 

Jag har varit med i ett danslag där vi dansade historiska danser, från medeltid fram till 
1800-talets kadriljer. Det blev många aha-upplevelser runt vilka tempon som  fungerade 
och vilka steg som var betonade. Just vad jag behövde för att spela och hitta glädjen i 
Bach och annan barockmusik som ofta byggde på den tidens dansmusik. Ska vi leka?   
  

En musiker lever på att göra musik – en musikant gör musiken levande. Jag har tagit  
för vana att göra krusiduller i repriserna varje gång jag spelar Bachs Air på begravning, 
och det känns alltid lite pirrigt. Vart ska fingrarna ta vägen den här gången? När jag  
lämnar den trygga notbilden, så har jag ännu mindre garantier än vanligt för hur spelet 
kommer att gå. Det handlar inte ett ögonblick om att ”förbättra” Bach, för det kan ingen. 
Ska vi leka?   

 

När jag leker, får jag vara mig själv och använda hela min personlighet. Vi har fallenhet 
för olika saker, men i leken handlar det inte om ett resultat som ska bli perfekt. Leken  
är på allvar, den har sina regler och kan styras men inte kontrolleras. För mig som  
anställd musiker är leken förstås ingen ursäkt för slarv, för att inte träna, öva och  
utvecklas. Visst övar vi i Barnkören och Dannemorabygdens kör, men framför allt så 
musikleker vi tillsammans. På allvar. Precis som när vi har Sångcafé och på  
sångstunderna på Kyrkis. Ska vi leka? JA!       

         Johan Denke, kyrkomusiker 



 

 

-5- 

BONDEMÄSSAN!  
 

Att sjunga tillsammans med andra körer är roligt. Med undantag för pandemisomrarna 
så är vi fem körer i bygden som har framfört en folkmusikmässa i mitten av juni i  
samband med Nyckelharpstämman. I år är det åter dags för  
Den nicaraguanska Bondemässan!  
Den tillkom i mitten av 1970-talet och kom att spela en viktig roll i 
motståndet mot och störtandet av diktatorn Somoza 1979. Medryck-
ande musik där vi sjunger om Gud som är svettig och klädd i overall 
och där hela naturens skönhet prisas i ord och toner. Det finns olika 
sätt att vara med i vårens projekt, inte bara med sång. Hör av dig!  

MUSIK SOM BERÖR  
 

Den 5 februari la jag ut det sista avsnittet av Musik som berör på församlingens Face- 
booksida. Alla 100 avsnitten är lätta att nå på församlingens hemsida under Musik. 
Påsken 2021 började jag med Bachs Air, och i sista avsnittet spelar jag en av Bachs 
mäktiga toccator. Däremellan finns musik som berört mig genom åren och även på se-
nare tid, bland annat folklåtar här från Österbybruk och upplandspolskor spelade på 
tramporgel. Metallica på kyrkorgel, filmmusik på cembalo och en av Eric Sahlströms 
nyckelharpslåtar på dragspel är några av alla överraskningar i listan. Ska vi leka? 

Johan Denke  kyrkomusiker   

 
 
 
 
Så börjar Den nicaraguanska Bondemässan, skriven av Carlos Mejia Godoy. Med  
melodier, rytmer och instrument ur den latinamerikanska folkmusiken växer sången 
fram om en Gud som delar vardagen med oss människor, en Gud som vet allt om  
orättvisor och om att vara utsatt för människors svek men också människors glädje.   

 

Den nicaraguanska Bondemässan följer mässans delar och lyfter fram våra suckar och 
vår glädje, vår längtan, vår ensamhet och vår samhörighet med varandra och med Gud. 
Kristus finns med oss varje dag, i varje ton, varje andetag, kämpar, svettas, skrattar och 
lider med oss.   
 

Bondemässan har sin teologiska bakgrund i den latinamerikanska befrielseteologin. 
Kanske känner du igen namn som Oscar Romero, ärkebiskopen i El Salvador, som sköts 
ihjäl av militären när han firade mässa. Kanske känner du igen Gustavo Gutiérrez,  
Ernesto Cardenal, eller Paulo Freire, som skapade den befrielseteologiska pedagogiken.  

 

Tre viktiga ord från ett befrielseteologiskt förhållningssätt: Iaktta – på djupet se vad 
som pågår i vår omgivning och vår värld, Bedöma – utifrån Bibeln och vad vi vet om 
Guds vilja analysera det vi iakttagit. Handla – agera utifrån våra analyser av det vi  
iakttagit, så att det leder till befrielse för människorna – och för hela skapelsen.  

”Hos oss är du också fattig, en Gud så mänsklig och enkel, 
hos oss är du också svettig, en Gud med fårade kinder.  
Med dig kan jag tala fritt som folket här brukar tala.  
Du delar vår tunga vardag, en arbetargud är du.”   

18 juni kl 11 firar vi Den nicaraguanska Bondemässan i Österbybruks kyrka. 



 

 

 Vårens gudstjänster   
 5/3 - 4/6 2023  
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  5 mars  kl. 11 Visitationshögmässa  Österbybruks k:a  
 

12 mars  kl. 11  Lekmannaledd gudstjänst Films k:a 

 

19 mars  kl. 11 Mässa Morkarla k:a 

 

26 mars  kl. 11 Gudstjänst med Mariasånger Dannemora k:a  
 

 

  7 maj  kl. 11 Gudstjänst Österbybruks k:a    

 

14 maj  kl. 11 Mässa Morkarla k:a 

 

18 maj  kl.   8 Gökotta Dannemora kyrkogård 

 

21 maj  kl. 18 Musikgudstjänst  Dannemora k:a 

 

28 maj  kl. 11 Konfirmationsmässa Films k:a 
             kl. 16 Sjunga in sommaren Morkarla k:a 

 

  4 juni  kl. 11 Friluftsgudstjänst Karmdammen 

Sinnesrogudstjänst  

 

2 april kl 11  
Österbybruk k:a 

Kvällsmässa  

  Kyrkans hus 

torsdagar kl.18 

Ekumenisk  
morgonbön 

Kyrkans hus  
fredagar kl. 9 

Gudstjänster under prostvisitationen: 

1 mars kl. 9 Morgonbön i Kyrkans hus 

2 mars kl. 18 Kvällsmässa i Österbybruks k:a 

5 mars kl. 11 Visitationsmässa i Österbybruks kyrka 

  2 april  kl. 11 Sinnesrogudstjänst Österbybruks k:a    

  6–10 april   Påskens gudstjänster se nästa sida 

 

16 april  kl. 11 Gudstjänst Morkarla k:a 
 

23 april  kl. 16 Mässa ned körsång Films k:a  
 

30 april  kl. 11 Pilgrimsmässa med vandring Films k:a 



 

 

 

             
    
  

 

        Påskens  

 Gudstjänster  

   

         Skärtorsdagen 6 april  kl. 18 
  

           Skärtorsdagsmässa Morkarla k:a 
 

Långfredag  7 april kl. 15   Korsvägsandakt  Film k:a 

 

Påsknatt  8 april kl. 23.30     Mässa  Österbybruks k:a 
  
 

Påskdagen   9 april kl. 11    Påskdagsmässa  Dannemora k:a   

  
 

Annandagen  10 april kl. 11  Emmausvandring  Österbybruk k:a  

- 7 

          Orgel-

musik        

  i påsk 

Under påskdagarna  
    7–10 april   

 

  spelar kyrkomusiker Johan Denke  

 

   Meditativ musik i påskens tid  

 

         30 minuter på orgeln i  
 

    Österbybruks kyrka kl. 13.30.  

följ Dannemorabygdens  
församling på... 

Konst i  

kyrkan i påsk  

 

Kristusbilder i  
olika traditioner  

 

Hur Kristus har  
avbildats i olika tider 

och traditioner  
 

Vernis-

sage 

onsdag 5 april kl. 18 
Musik:  

Lennart.Simonsson 
Anna. Widing 

Christer. Pettersson 
  

Mingel, förtäring 

  (Med reservation för ev. ändringar. För  
detaljinformation, se Annonsnytt aktuell vecka) 

 

Österbybruks K:A 

Öppen i påsk   

7–10 april  kl. 11–15 
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Välkommen på Föräldrakväll  
tisdag 7 mars kl.17–19.30    

  

i Kyrkans hus barnlokaler.  

 

En kväll utan barn när vi börjar med  
att äta soppa tillsammans. Ta gärna med något 
att sysselsätta fingrarna med (handarbete/
pyssel eller dyl.) eller kom och ”bara” umgås.  
  

Vi träffas ungefär var tredje vecka.  
Håll utkik efter kommande datum  
på vår hemsida.  

 

Skicka sms/ring så 
vi vet hur mycket 

soppa som ska  
kokas och nämn 
ev. allergier till  

Julia 072-233 18 47 

Visitationsdags i Dannemorabygdens församling. 
 

Vart fjärde år är det visitation i alla församlingar. Varannan gång kommer biskopen, 
varannan gång kommer prosten. Den 1, 2 och 5 mars kommer vår prost Sara  
Jakobsson Grip och stiftsadjunkt Anders Hedman.  
Temat för visitationen är Vårt uppdrag: människovärde, ansvar och delaktighet.  
Det temat kommer att gå igenom hela programmet som en röd tråd.  

 

Den offentliga delen av programmet ser ut så här:  
1 mars  
   9.00 Morgonbön i Kyrkans Hus.   
 13.15 Samtal i Morkarla kyrka om att bo i Morkarla och fira gudstjänst i kyrkan. 
 14.30 Samtal i Dannemora kyrka om att bo i Dannemora och fira gudstjänst i kyrkan.  
 18.30 Filmkväll och samtal om filmen  

2 mars 
13.00 Samtal i Film kyrka om att leva i Film och att fira gudstjänst i Film kyrka 
18.00 Mässa i Kyrkans Hus och därefter ett samtal med förtroendevalda  

5 mars 
11.00  Visitationsmässa i Österbybruks kyrka.  
 Medverkar gör prosten och många personer ur olika grupper i församlingen.  

   

Glada Visitationskören kommer att sjunga. Vill du sjunga eller spela med, så kom till 
kyrkan kl 9.45, så hinner vi öva igenom sångerna. Det blir välkänt eller lätt att lära. 
Efter mässan blir det förstärkt kyrkkaffe och möjlighet att ställa frågor till prosten.   
  

Välkommen!! 

 
GÅVA  

till alla barn  
i årskurs 2: 
Barnens bästa 
Bibel finns att 
hämta på Kyr-
kans hus!  

   

Välkommen  

Act:s advent/julinsamling 22/23  

 

Hela Sverige:  52,9 miljoner  
Dannemorabygdens församling: 
hela 2022 totalt 40 000 kr  

TACK till alla som gett till 
och till er som gav så att människor 
kunde fira Öppen jul och till er  
som gjorde julen lite ljusare för  
de ukrainska barnen, som bor i  
Östhammars kommun. 
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Filmkvällar i Kyrkans hus  kl. 18.30 

 

  1 mars  Specialvisning i samband med visitationen
  
 

15 mars  Så vit som en snö  

 

29 mars  Temple Grandin(  

 

19 april Ett Herrans liv (Life of Brian)
  
 

26 april Moonrise Kingdom
  
 

10  maj Frost  Välkomna 

Årets fastebok från ärkebiskopen   

 

handlar om att utöva tro i vardagen. Prästen Marit Norén 
hjälper oss att genom praktiska övningar träna på att släppa 
taget om både inre och yttre bråte för att kunna släppa in 
Gud och bidra till en mer rättvis och fredlig värld. Att leva 
sitt liv i en pressande och orolig tid är inte lätt. Boken  
presenterar både urkristna och nyare lärdomar så att vi kan 
få hjälp att finna en inre styrka, som kan stärka oss själva, 
vår relation till medmänniskor och till Gud. 
  

10 kronor/bok går till ACT  
Svenska kyrkans fasteinsamling.  

   

Kom med och läs årets upplaga av Ärkebiskopens fastebok 
”Andlig bålstyrka” av Marit Norén!   
  

I år har vi valt att läsa fasteboken i delar.  
Första träffen blir onsdag 22 mars kl. 18. 
  

Därefter bestämmer vi som är där när  
följande träffar blir. Boken handlar om 
att utöva tro i vardagen och förutom att 
läsa den och samtala om den kommer vi 
att få prova på några av de andliga  
övningar som presenteras.  
Vid frågor ring Christer 0295- 24 40-65 
eller Kerstin 0295-24 40 75  

Vi pilgrimsvandrar 30 april 
mellan   

  

Films k:a och Österbybruk  

 

Start kl. 11 Pilgrimsmässa Film 

   Andrum i Kyrkans hus 2 april 
 

Vi startar i Österbybruks k:a  
med Sinnesrogudstjänst kl 11 

Lunch och en lugn eftermiddag   
med samtal och tystnad 

Bibeln i nuet 
 

Nya testamentet kommer  
i en nyöversättning 2026 
till 500-årsjubileet av det 
första NT på svenska. 
  

NT 2026  
provöversättning 
När Johannes hade  
utlämnats och fängslats 
kom Jesus till Gallileen 
och förkunnade Guds 
evangelium. Han sa: 
»Tiden är inne och Guds 
rike är nära. Ändra ert 
sätt att tänka och var 
trogna mot evangeliet.« 
 

Bibel 2000 
När Johannes hade blivit 
fängslad kom Jesus till 
Gallileen och förkunnade 
Guds budskap och sade: 
»Tiden är inne, Guds rike 
är nära. Omvänd er och 
tro på budskapet.« 
         Mark 1:14–15 
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Informaatiota suomalaisille 
 

Rakkaat ystävät! 
Joulu on mennyt, kauneimmat joululaulut on laulettu ja joulu Jumalan palvelus, 
jossa oli mukana kiitettävän paljon suomalaisia on myös ohi. Uusi vuosi on menos-
sa, saamme vain toivoa ja arvata mitä se tuo tullessaan. 
Rukoilkaamme että sota Ukrainassa loppuisi eikä tulisi maailman sotaa. 
Joulun aika oli kaunis ja luminen, mutta nyt on koko tammikuun ollut lämmintä ja 
vain muutamia kylmempiä päiviä ja maa on mustana ja ruohikot vihertää. Mutta 

kyllä kevättalvi vielä tuo mukanaan pakkasia ja lunta. 
Toivon että olette olleet terveitä!  

Nyt talven aikana ei ole tiedossani suomalaisia Jumalan palveluksia täällä 
Österbyssä, mutta Gimossa on jos niitä kaipaatte. Seuratkaa Annons leh-
den ilmoituksia. 

Hyvää kevättalven jatkoa teille ystävät ja nauttikaamme  
valostuvista päivistä! 
      Kirjoitti: Oili Hietanen , puh. 072-7391336 

Gemenskapsstund 

Vårens gemenskapsstunder och promenader Under våren träffas vi en stund i  
Kyrkans hus och samtalar och delar livet en stund över en kopp kaffe 

Tre måndagar:  20 februari, 20 mars och 17 april  kl. 14 
 

  Promenaderna  
  

Från och med 24 april promenerar vi istället varje vecka. utgår från  
Parkvägen och går en kort och långsam promenad tillsammans. 

     TaGe hyllor i Kyrkans hus  

 

Nu finns det TaGe hyllor i Kyrkans hus.  
En utanför Lillkyrkan på källarvåningen och  
en i hallen till stora salen. I TaGe hyllorna 
kan du lägga saker/livsmedel som du inte 
längre behöver eller vill ge bort. Du kan 
också ta sådant som du har användning för.  

Du behöver inte lämna något för att ta något . 
  

          Ge och någon får något den behöver  
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När våren kommer… då städar vi våra kyrkogårdar/gravplatser efter vintern.  

I mitten av april plockas granris, kransar etc. bort, på de gravar för-
samlingen sköter om. För att på bästa sätt kunna kompostera och 
bränna allt detta på samma gång är det önskvärt att ALLA gravar blir 
städade. På så vis kan vi snygga till kyrkogårdarna på ett effektivt 
sätt. Den som vill spara något efter vintern på sin grav, får då se till 
att dessa ting tas bort senast 10/4. Vecka 15 kommer vi annars att 
städa bort ”vinterprydnaderna” på alla gravar.  
 

OBS! Glöm inte att ta bort din gravlykta! Vaktmästeriet 
har ett flertal inplockade och sparade lyktor i sitt förvar. 
Tala med oss så kan du få den tillbaka.  
Väl mött på kyrkogårdarna i sommar!               
                                                   Vaktmästarna 

Dannemorabygdens församlings Kyrkofullmäktige  
sammanträder (öppet sammanträde) 

Tisdagen 2 maj kl. 18.30 Kyrkans hus Österbybruk 
 

   Ordf. ChristinaThomsson 

Ny kyrkovaktmästare  

 

Jag heter Esbjörn och bor i Berkinge, men jag härstammar 
från Ockelbo. Jag har växt upp på ett lantbruk. Var bonde 
själv i 14 år. Sedan har jag jobbat med bl.a fastighets-, park- 
och trädgårdsskötsel. De senaste sex åren har jag jobbat som 
säsongsanställd kyrkvaktare i Roslagens norra pastorat. Har 
även vikarierat här i församlingen. På fritiden tycker jag om 
att fixa hemma med hus och tomt, vara i naturen och umgås 
med släkt och vänner. Att jobba som kyrkvaktmästare är det 
bästa jobb jag haft.   Hoppas vi ses! 

 

 
 
 
 
 
 Toaletten 
vid Dannemora kyrka  
Nu är toaletten i den röda boden vid kyrkan klar. Det  
innebär att det finns en toalett som är lätt att använda i 
samband med gudstjänster. I den röda boden finns också 
ett rum för vaktmästarna. 

Blomsteräng  
I vår kommer en blomsteräng att anläg-
gas utanför kyrkogården vid Dannemora 
kyrka. Matjorden kommer att tas bort på 
en begränsad yta. Allt för att skapa en 
mager jord där blommor kan växa – till 
glädje för oss och för våra insekter. Vi 
får ha tålamod, men det blir vackert. 



 

 

                                                                                                                     

 

 

SVENSKA KYRKAN  
 

Dannemorabygdens församling, Lillgatan 4, 748 32 Österbybruk,  
E-post: dannemorabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dannemorabygden 
 
     

  Pastorsexpedition 0295 - 24 40 60     Barnverksamheten 0295 - 24 40 67/68 
  Kyrkoherde  0295 - 24 40 61     Husmor   0295 - 24 40 74 
  Komminister 0295 - 24 40 65     Vaktmästare:  0295 - 24 40 70/71 
  Diakon  0295 - 24 40 75         0295 - 24 40 72/73 
  Musiker  0295 - 24 40 69      
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följ Kyrkis  på... 
 

Kyrkis öppettider: 
 

    Måndag  9–11.30 
   Tisdag  9–11.30 
   Onsdag  9–11.30    Helena från BVC har vägning onsdagar 9.15–11.15 

 

PÅSKLOVSPYSSEL 

Tisdag 4 april kl.13-15 
Onsdag 5 april kl.13-15 

 

Plats: barnlokalerna  
i Kyrkans hus  

 

SPORTLOVSKUL 

Kom och pyssla 

 

Måndag 20/2  kl. 13-15 

Barnlokalerna  
Kyrkans hus 

 

 
 

Barnkör åk. 1-3  
       Torsdagar kl. 15–15.45 
JOY åk. 4-6 Tisdagar kl. 15.30–16 
      Stora salen, Kyrkans hus 
 

Anmälan: Julia Carlsson  

KOM 

& 

SJUNG! 


